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Решение за објавување на Одлука за давање 
согласност на Општински енергетски план на Општина 
Штип за 2027 година. 
Одлука за давање согласност на Општински енергетски 
план на Општина Штип за 2027 година. 
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613 

 



1 јуни 2026  Број 8 Стр. 613 

 
 

402. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ОПШТИНСКИ 
ЕНЕРГЕТСКИ ПЛАН НА ОПШТИНА ШТИП ЗА 2027 ГОДИНА 

 
I 

Се објавува Одлука за давање согласност на Општински енергетски план 
на Општина Штип за 2027 година. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09- 3871/2 
1 јуни 2026 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
403. 
Врз основа на член 16 од Законот за енергетика („Службен весник на РСМ“ 

број 101/25 и 135/25) и член 21 став 1 точка 35 од Статутот на Општина Штип 
(„Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 
04/11 и 13/14), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 1 јуни 2026 
година, донесе  
 

О Д Л У К А 
 ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА OПШТИНСКИ  

ЕНЕРГЕТСКИ ПЛАН НА ОПШТИНА ШТИП ЗА 2027 ГОДИНА 
 

Член 1 
 Се дава согласност на Oпштински енергетски план на Општина Штип за 
2027 година. 
 Составен дел на оваа одлука е Oпштинскиот енергетски план на Општина 
Штип за 2027 година со архивски број 09 – 3817/1  од 27 мај 2026 година. 
 
 
 



Стр. 614 Број 8  1 јуни 2026 

 
 

Член 2 
 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 

 
 

Број 08 –  3871/1 
1 јуни 2026 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 



1 јуни 2026  Број 8 Стр. 615 

 

 
  



Стр. 616 Број 8  1 јуни 2026 

 

 
  



1 јуни 2026  Број 8 Стр. 617 

 

 
  



Стр. 618 Број 8  1 јуни 2026 

 

 
  



1 јуни 2026  Број 8 Стр. 619 

 

 
  



Стр. 620 Број 8  1 јуни 2026 

 

 
  



1 јуни 2026  Број 8 Стр. 621 

 

 
  



Стр. 622 Број 8  1 јуни 2026 

 

 
  



1 јуни 2026  Број 8 Стр. 623 

 

 
  



Стр. 624 Број 8  1 јуни 2026 

 

 
  



1 јуни 2026  Број 8 Стр. 625 

 

 
  



Стр. 626 Број 8  1 јуни 2026 

 

 
  



1 јуни 2026  Број 8 Стр. 627 

 

 
  



Стр. 628 Број 8  1 јуни 2026 

 

 
  



1 јуни 2026  Број 8 Стр. 629 

 

 
  



Стр. 630 Број 8  1 јуни 2026 

 

 
  



1 јуни 2026  Број 8 Стр. 631 

 

 
  



Стр. 632 Број 8  1 јуни 2026 

 

 
  



1 јуни 2026  Број 8 Стр. 633 

 

 
  



Стр. 634 Број 8  1 јуни 2026 

 

 
  



1 јуни 2026  Број 8 Стр. 635 

 

 
  



Стр. 636 Број 8  1 јуни 2026 

 

 
  



1 јуни 2026  Број 8 Стр. 637 

 

 

  



Стр. 638 Број 8  1 јуни 2026 

 

 
  



1 јуни 2026  Број 8 Стр. 639 

 

 
  



Стр. 640 Број 8  1 јуни 2026 

 

 
  



1 јуни 2026  Број 8 Стр. 641 

 

 
  



Стр. 642 Број 8  1 јуни 2026 

 

 
  



1 јуни 2026  Број 8 Стр. 643 

 

 
  



Стр. 644 Број 8  1 јуни 2026 

 

 
  



1 јуни 2026  Број 8 Стр. 645 

 

 
  



Стр. 646 Број 8  1 јуни 2026 

 

 
  



1 јуни 2026  Број 8 Стр. 647 

 

 
 


